
MEDVERKANDE I DETTA NUMMER

I varje nummer av *Folkvett* deltar en rad olika skribenter med bidrag. Här följer en kort presentation av skribenterna i *Folkvett* 2023:3-4:

Xzenu Cronström Beskow är lärare i psykologi, engelska och SFI. Ledamot i VoF:s riksstyrelse 2016–17. Studerar lingvistik vid sidan av, och är förbundsordförande i SFQ (Sveriges Förenade HBTQIA+-studenter).

Amanda Duregård är journalist och sjuksköterskestudent.

Ulrik Fallström är tidigare forummoderator samt VoF Göteborgs första ordförande.

Sheila Galt är pensionär efter ett långt yrkesliv på Chalmers med fokus på fysik och lärande. Hon har varit aktiv i Vetenskapsfestivalen och arbetat på Universeum. Efter pensioneringen utbildades hon som officiant hos Humanisterna.

Bo Gräslund är professor emeritus i arkeologi vid Uppsala universitet.

Sven Ove Hansson är författare och professor i filosofi vid KTH. Han är redaktör för den filosofiska tidskriften *Theoria* och ansvarig utgivare för *Folkvett*. Han var VoF:s förste ordförande (1982–87) och medlem i riksstyrelsen 1982–2013.

Mikael Hedeland är professor i analytisk farmaceutisk kemi vid Uppsala universitet. Han forskar främst inom dopningskontroll, läkemedel i miljön och metabolomik. Sedan 2022 ordförande för VoF Uppsala.

David Hedlund är en populärvetenskaplig barnboksför-

MEDVERKANDE I DETTA NUMMER

fattare och tidigare ordförande i VoF Göteborg

Amalia Juneström är bibliotekarie och disputerad i biblioteks- och informationsvetenskap. Arbetar som vikarie-
rande universitetslektor vid Uppsala universitet. Ledamot
i VoF:s riksstyrelse.

Lotten Kalenius är filosofie kandidat i kulturvetenskap
med filmkunskap som fördjupningsområde. Hon är leda-
mot och sekreterare i VoF:s riksstyrelse samt redaktör för
Folkvett.

Dan Katz är legitimerad psykolog och psykoterapeut,
psykoterapihandledare och författare. Han är vice ordfö-
rande i VoF:s riksstyrelse.

Jonathan Lindström är arkeolog och författare samt ut-
sedd till Årets folkbildare 2007.

Staffan Lückander är sjuksköterska, ledamot i VoF Gö-
teborg och VoF:s riksstyrelse samt föreningens Bokmäs-
segeneral.

Peter Möller är tekn. dr i hållfasthetslära och pensionerad
från ett lektorat på Chalmers. Han är del av VoF:s riksväl-
beredning samt ordförande för VoF Göteborg.

Tommie Petersson är lärarutbildare och doktorand i ut-
bildningssociologi vid Uppsala universitet, med ett speci-
ellt fokus på kvantitativa analyser av skolmarknader.

Thomas Roth är reservofficer, författare inom militär- och
arkitekturhistoria, ledamot i Kungliga Krigsvetenskapsa-
kademien och före detta 1:e intendent vid Armémuseum.
Har bland annat skrivit *Försvaret av Skåne under kalla kri-
get* (2018).

MEDVERKANDE I DETTA NUMMER

Martin Rundkvist är lektor i arkeologi vid universitetet i polska Łódź och var VoF:s ordförande 2011-2014.

Agnes Scott är utbildad socionom och arbetar som diakon.

Charlotta Sjöstedt är verksam som vetenskapsjournalist och har skrivit *Freuds sista suck: idéstrider och andra hinder för psykiatrins utveckling* (2020).

Linda Strand Lundberg är statsvetare och har sedan många år varit verksam inom universitets- och högskolevärlden, för tillfället som utbildningshandläggare på Karlstads universitet. Är ledamot i VoF:s riksstyrelse och var ordförande åren 2014–17.

Kicki Stridh var en vetenskapsjournalist och mångårig VoF-medlem. Hon tillbringade en stor del av arbetslivet med att främja interaktion mellan akademien och det omgivande samhället.

Lina Tebbla är ordförande för VoF och M.Sc. Jobbar på Wieslab Diagnostic Services med titeln Global Technology Manager Diagnostic Services.

Teddy Winroth är psykolog, kriminolog och psykoterapeut. Han arbetar inom psykiatri och har tidigare bland annat forskat vid Lunds universitet. Ordförande för VoF Skåne.

Christine Öberg är doktor i medicinsk vetenskap och jobbar som konsult inom medicinteknik.

Mattias Öhman är forskare i nationalekonomi vid Institutet för bostads- och urbanforskning (IBF) vid Uppsala universitet, och har tidigare suttit i VoF:s riksstyrelse.